

---

## Pachet diverse echipamente de protectie

I.D.: 99608427

---

|                 |          |            |            |
|-----------------|----------|------------|------------|
| Data publicarii | 03.07.24 | Coduri CPV | 44480000-8 |
|-----------------|----------|------------|------------|

---

Pretul estimativ: 5.830,00 RON - 5.830,00 RON

---

Descriere: 1. Furtun tip B, 15 bar, Korus, Polonia .....270.00 lei/rola x 2 role = 540.00 lei 2.  
Colac salvare .....345.00 lei/buc x 2 buc = 690.00 lei 3.  
Vesta salvare.....350.00 lei/buc x 2 buc = 700.00 lei 4.  
Pichet echipat cu : .....1300.00 lei/buc x 3 buc = 3900.00 lei  
Lada 0.5 mc - 1 buc; Galeata - 1 buc; Topor - Tarnacop - 1 buc; Cange - 2 buc; Cazma - 1  
buc;; Ranga - 1 buc

---